



KONKURSY



NOWY KONKURS HORYZONT EUROPA – ERA TALENTS

Trwa nabór na nowy typ projektów – ERA TALENTS, skierowanych do krajów słabszych UE (Widening), w tym do Polski. Głównym celem jest międzysektorowa wymiana pracowników, zmierzająca do zacieśnienia współpracy pomiędzy nauką i biznesem. Działania ERA Talents muszą angażować organizacje z sektora akademickiego i pozaakademickiego, min. 3 uczestników z 3 różnych krajów UE bądź stowarzyszonych (min. 2 kraje widening). Koordynator projektu musi być z kraju widening. Dofinansowanie projektu do 100% . Nabór trwa do 15.11.2022 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



COOPERATION OFFER – BAZA ONLINE OFERT BADAWCZYCH ZESPOŁÓW

Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii ZUT udostępniło bazę ofert zespołów naukowych z regionu zachodniopomorskiego chętnych do podjęcia współpracy w projektach programu Horyzont Europa. Osoby i zespoły zainteresowane dołączeniem oferty do tej bazy prosimy o kontakt z Centrum Projektów i Innowacji: cpi@am.szczecin.pl.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



LINIA BRZEGOWA BAŁTYKU POD OCHRONĄ

Dzięki funduszom europejskim chronione są polskie plaże przed erozją. Projekt unijny „Ochrona brzegów morskich w rejonie Półwyspu Helskiego” dofinansowany z Programu Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, przyczynił się do odbudowy ostróg brzegowych. Prace prowadzone są na odcinku 12 km – od Władysławowa, przez Chałupy aż do Kuźnic. W sumie powstanie 135 nowych ostróg.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



PROJEKT „ENTREACTION!” ZATWIERDZONY DO REALIZACJI

Pozytywną decyzję o dofinansowaniu w ramach programu Erasmus+ otrzymał projekt, którego Partnerem jest Akademia Morska w Szczecinie: „EntreAction: An Innovative Case-to-videostory Approach in Entrepreneurial Education. Wartość grantu dla AMS to 43.752,00 EUR. Projekt realizowany będzie na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym Transportu, kierownikiem projektu jest: dr inż. Bogusz Wiśnicki.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI

